2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 августа  2016 г.								№25/227
город Новокубанск

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии с правом
 решающего голоса избирательного участка
№ 32-55 Алешкиной Е.В.

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32-55 с правом решающего голоса Алешкиной Елены Викторовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Регионального отделения в Краснодарском крае политической партии "Коммунистическая партия социальной справедливости", в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Новокубанская решила:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 32-55 Елены Викторовны Алешкиной.
2. Уведомить Кабанову Светлану Николаевну, 11 декабря 1963 года рождения, намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32-55 с правом решающего голоса из резерва состава данной участковой избирательной комиссии.
4. Направить настоящее решение Алешкиной Е.В.
5. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Новокубанский район (страничка ТИК Новокубанская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская Т.А. Небесная.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
										О.В. Бурняшова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Т.А.Небесная

10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от

09

августа

2016

г.

№2

5

/2

2

7

город Новокубанск

О досроч

ном прекращении полномочий члена

участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка

№

32

-

55

Алешкиной Е.В.

На основании поступивш

его

заявлени

я

член

а

участковой избирательной

комиссии избирательного участка №

32

-

55

с правом решающего голоса

Алешкиной Елены Викторовны

,

назначенн

о

й

в состав участковой

избирательной комиссии

от

Регионально

го

отделени

я

в Краснодарском крае

политической партии "Коммунистическая партия социальной справедливости"

,

в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи

29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Росси

йской Федерации»

т

ерриториальная избирательная комиссия

Новокубанская

решила

:

1.

Досрочно прекратить полномочия член

а

участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №

32

-

55

Елены

Викторовны Алешкиной

.

2.

Уведомить

Кабанову Светлану Николаевну

,

11 декабря

19

63

года

рождения

, намеченн

ую

к назначению член

ом

участковой избирательной

комиссии избирательного участка №

32

-

55

с правом решающего голоса из

резерва состава данной участковой избирательной комиссии.

4

.

Направить

настоящее решение

Алешкиной Е.В

.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   НОВОКУБАНСКАЯ           РЕШЕНИЕ     от  09   августа    2016  г.                 №2 5 /2 2 7   город Новокубанск       О досроч ном прекращении полномочий члена     участковой избирательной комиссии с правом     решающего голоса избирательного участка    №  32 - 55   Алешкиной Е.В.         На основании поступивш его   заявлени я   член а   участковой избирательной  комиссии избирательного участка №   32 - 55   с правом решающего голоса  Алешкиной Елены Викторовны ,  назначенн о й   в состав участковой  избирательной комиссии  от  Регионально го   отделени я   в Краснодарском крае  политической партии "Коммунистическая партия социальной справедливости" ,   в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи   29 Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Росси йской Федерации»  т ерриториальная избирательная комиссия  Новокубанская   решила :   1.   Досрочно прекратить полномочия член а   участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №  32 - 55   Елены  Викторовны Алешкиной .   2.   Уведомить  Кабанову Светлану Николаевну ,   11 декабря   19 63   года  рождения , намеченн ую   к назначению член ом   участковой избирательной  комиссии избирательного участка №   32 - 55   с правом решающего голоса из  резерва состава данной участковой избирательной комиссии.   4 .   Направить   настоящее решение  Алешкиной Е.В .